

Wiadomości

Dziś tj. 26 lipca w Urzędzie Marszałkowskim w Poznaniu Marszałek Marek Woźniak podpisał umowy o dofinansowanie z Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 inwestycji z obszaru gospodarki wodno – ściekowej. Siedem wielkopolskich gmin - Krzykosy, Osieczna, Kłecko, Chocz, Łobżenica, Kuślin i Wijewo zrealizują projekty warte w sumie ponad 116 mln zł.

„Do tej pory przeznaczaliśmy w sumie blisko 300 mln zł unijnego dofinansowania na te ważne i korzystne dla środowiska naturalnego oraz komfortu życia mieszkańców inwestycje. Cieszę się, że wielkopolskie gminy podejmują wyzwanie i z niemałym wysiłkiem – także finansowym – je realizują”.

To wielki skok do przodu, który wykonujemy w obrębie inwestycji związanych z gospodarką wodno – ściekową – podkreślali zgodnie władarze gmin. - Bez unijnego wsparcia niemożliwe byłoby wykonanie tak gigantycznych prac budowlanych i modernizacyjnych w obrębie infrastruktury wodno – kanalizacyjnej naszych gmin. Doceniamy to my i nasi mieszkańcy.

Na spotkaniu obecni byli: Ewa Tomczak – Sekretarz i zastępca Wójta Gminy Krzykosy, Stanisław Głapiak - Burmistrz Miasta i Gminy Osieczna, Adam Serwatka - Burmistrz Gminy Kłecko; Marian Wielgosik - Burmistrz Gminy Chocz, Piotr Łosoś - Burmistrz Gminy Łobżenica, Jerzy Dziamski - Wójt Gminy Kuślin oraz Mieczysław Drożdżyński - Wójt Gminy Wijewo.

Zarząd Województwa Wielkopolskiego przyznał gminom ponad 60 mln zł dofinansowania. Inwestycje obejmują budowę i rozbudowę infrastruktury wodno-kanalizacyjnej i realizowane będą w ramach Poddziałania 4.3.1 „Gospodarka wodno – ściekowa” WRPO 2014+. Ich celem jest uporządkowanie gospodarki kanalizacyjnej i wodociągowej na terenie Województwa Wielkopolskiego.

Realizacja inwestycji przyczyni się do poprawy stanu środowiska naturalnego, czystości wód i gleby oraz znaczącej poprawy jakości życia mieszkańców. Wzrośnie także atrakcyjność inwestycyjna gmin.

Prezentacje projektów znajdą Państwo w załącznikach.

[1 \(534.3 KB\)](#)

[2 \(838.6 KB\)](#)

[3 \(1.1 MB\)](#)

[4 \(743.3 KB\)](#)

[5 \(425.1 KB\)](#)

[6 \(451.6 KB\)](#)

[7 \(629.2 KB\)](#)

